Est ado de Sao Paul o
de Conchal

Canmara Muni ci pal

Uni dade Orcanentari
Uni dade Executora..

.. CAMARA MUNI Cl PAL

.o 01 Legi sl ativo

a: 01.01 Canara Muni ci pal
.. 01.01.01 Camara Muni ci pal

Dot acao Sal do I nici al Supl enment acoes
Enpenhado no Mes
Enmpenhado no Ano
01 Legi sl ativa
01031 Acao Legislativa
010310001 Processo Legislativo

010310001. 1. 001000
4.4.90.51.00.00.00
1618 :
Apl i cacao:

010310001. 2. 001000
3.1.90. 05. 00.00.00

Construcao Novo Predio Legislativo
OBRAS E | NSTALACCES

1 TESOURO
110. 0000 GERAL
450. 000, 00 0, 00
0, 00
450. 000, 00

Manut encao da Secretaria
QUTROS BENEFI Cl OS PREVI DENCI ARI OS DO SER

1619 Fonte....: 1 TESOURO
Apl i cacao: 110. 0000 GERAL
3. 000, 00 0, 00
92, 66
185, 32
3.1.90.11.00.00. 00 VENCI MENTOS E VANTAGENS FI XAS - PESSOAL
1620 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicacao: 110.0000 GERAL
1. 500. 000, 00 0, 00
106. 159, 21
211.872, 32
3.1.90.13.00.00.00 OBRI GACOES PATRONAI S
1621 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicacao: 110.0000 GERAL
225. 000, 00 0, 00
18. 249, 45
36. 458, 41
3.1.91.13.00.00.00 OBRI GACOES PATRONAI' S - | NTRA- ORCAMENTAR
1622 Fonte....: 1 TESOURO
Apl i cacao: 110. 0000 GERAL
55. 000, 00 0, 00
3. 659, 96
7.311, 19
3.3.90.14.00.00.00 DIARIAS - PESSOAL ClVIL
1623 Fonte....: 1 TESOURO
Apl i cacao: 110. 0000 GERAL
10. 000, 00 0, 00
330, 30
539, 83
3.3.90.30.00.00.00 MATERI AL DE CONSUMO
1624 Fonte....: 1 TESOURO
Apl i cacao: 110.0000 GERAL
25. 000, 00 0, 00
652, 81
1. 260, 78
3.3.90.39.00.00.00 QOUTROS SERVI COS DE TERCEI ROS - PESSOA JU
1625 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicacao: 110.0000 GERAL
200. 000, 00 0, 00
2.226,41
147. 958, 89
3.3.90.47.18.00.00 CONTRI BU COES PREVI DENCI ARI AS - SERVI CCS
1626 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicacao: 110.0000 GERAL
2.000, 00 0, 00
0, 00
0, 00
3.3.91.97.00.00. 00 APORTE PARA COBERTURA DO DEFICI T ATUARI A
1627 Fonte....: 1 TESOURO
Apl i cacao: 110. 0000 GERAL
10. 000, 00 0, 00
548, 99
1. 096, 67
4.4.90.52.00.00.00 EQU PAMENTOS E MATERI AL PERVANENTE
1628 Fonte....: 1 TESOURO
Apl i cacao: 110. 0000 GERAL
20. 000, 00 0, 00
0, 00
0, 00
Total Uni dade Executora
2.500. 000, 00 0, 00
131.919, 79
856. 683, 41

Tot a

Uni dade Orcanentaria

Bal ancet e da Despesa

Reducoes

106.
211.

18.
36.

15.
31.

144,
289.

Li qui dado no Mes
Li qui dado no Ano

0, 00
159, 21
872, 32

0, 00
249, 45
458, 41

0, 00

. 659, 96
. 311,19

0, 00
330, 30
539, 83

0, 00
652, 81

. 260,78

0, 00
152, 49
013,79

0, 00
548, 99

. 096, 67

0, 00
845, 87
738, 31

Reservado
Anul ado no Mes
Anul ado no Ano

Fevereiro de 2017

Tot al
Pago
Pago

450.

1. 500.
. 816, 92
142.

225.

a1
wwu

10.

25.

200.
. 732,51
19.

10.

20.

2. 500.
167.

Credi tos

no Mes
no Ano

000, 00
0, 00
0, 00

. 000, 00

92, 66
92, 66

000, 00
420, 41

000, 00
0, 00
0, 00

. 000, 00
. 651, 23
. 651, 23

000, 00
0, 00
0, 00

000, 00
607, 97
607, 97

000, 00
834, 29

. 000, 00

0, 00
0, 00

000, 00
547, 68
547, 68

Fol ha:

Sal do Di sponive
Enpenhos a Pagar
Pagt os a Efetuar

450.

1.288.
. 451,91
69.

188.
. 458, 41
36.

ww

23.

52.
. 179, 50
128.

20.

1.643.
. 584,07
689.

0, 00
0, 00
000, 00

. 814, 68

92, 66
92, 66

127, 68
451,91

541, 59
458, 41

. 688, 81
. 659, 96
. 659, 96

. 460, 17

539, 83
539, 83

739, 22
652, 81
652, 81

041,11
124, 60

. 000, 00

0, 00
0,00

. 903, 33

548, 99
548, 99

000, 00
0, 00
0, 00

316, 59

529, 17



Est ado de Sao Paul o

Camara Muni ci pal de Conchal

Uni dade Orcanentari a:
Uni dade Executora...:

Dot acao

Total do Orgao

Total Ceral

CAVARA MUNI ClI PAL

Bal ancet e da Despesa

01 Legi sl ativo
01.01 Canara Muni ci pa
01.01. 01 Camara Munici pa

Sal do Inicia

2.500. 000, 00

2.500. 000, 00

2.500. 000, 00

Supl enment acoes

Enpenhado
Enpenhado

131.
856.

131.
856.

131.
856.

no Mes
no Ano

0, 00
919, 79
683, 41

0, 00
919, 79
683, 41

0, 00
919, 79
683, 41

Reducoes

Li qui dado
Li qui dado

144,
289.

144.
289.

144,
289.

no Mes
no Ano

0, 00
845, 87
738, 31

0, 00
845, 87
738,31

0, 00
845, 87
738, 31

Reservado

Anul ado no Mes
Anul ado no Ano
0, 00

0, 00

0

0,0
0, 00
0, 00
0, 00
0,0
0,0
0,0

0
0
0

Fevereiro de 2017

Total Creditos

Pago

Pago
2.500.
82.
167.

2.500.
82.
167.

2.500.
82.
167.

no Mes
no Ano
000, 00
448, 97
154, 24

000, 00
448, 97
154, 24

Fol ha:

Sal do Di sponive
Enpenhos a Pagar
Pagt os a Efetuar

1.643

. 316, 59
122.
689.

. 643.
122.
689.

. 643.
122.
689.

584, 07
529, 17

316, 59
584, 07
529, 17

316, 59
584, 07
529, 17



Est ado de Sao Paul o
de Conchal

Uni dade Gestora..... :

Canmara Muni ci pal

Uni dade Orcanentaria

Camara Muni ci pal

Total GCeral

CAVARA MUNI CI PAL

Sal do I nicial

2.500. 000, 00

2.500. 000, 00

Bal ancet e da Despesa

Supl enent acoes
Enpenhado no Mes
Enpenhado no Ano

0, 00
131.919, 79
856. 683, 41

0, 00
131.919, 79
856. 683, 41

Resunmo Fi nal

Reducoes
Li qui dado no Mes
Li qui dado no Ano

0, 00
144. 845, 87
289.738, 31

0, 00
144. 845, 87
289. 738, 31

Reser vado
Anul ado no Mes
Anul ado no Ano

0, 00
0, 00
0,00

0, 00
0, 00
0, 00

Tot al
Pago
Pago

2.500.
82.
167.

2.500.
82.
167.

Fevereiro de 2017

Creditos

no Mes
no Ano

000, 00
448, 97
154, 24

000, 00
448, 97
154, 24

Fol ha:

Sal do Di sponi vel
Enpenhos a Pagar
Pagt os a Efetuar

1.643. 316,59
122. 584, 07
689. 529, 17

1.643. 316, 59
122. 584, 07
689. 529, 17



